

---

# SUNHILL INVEST ApS

**CVR-nr.: 24219747**

Solbakken 54  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/12/2023**

---

**Bent Daugaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SUNHILL INVEST ApS  
Solbakken 54  
4400 Kalundborg

CVR-nr.:            24219747  
Regnskabsår:      01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et underskud på kr. 7.718 mod et underskud på 9.138 i 2021/2022 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende. Der har ikke været aktiviteter i selskabet.

Selskabet har dog stadig tabt sin kapital.

Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.718	-9.138
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.718</b>	<b>-9.138</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.718</b>	<b>-9.138</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.718</b>	<b>-9.138</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.718</b>	<b>-9.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.718	-9.138
<b>I alt</b>		<b>-7.718</b>	<b>-9.138</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Likvide beholdninger		2.548	2.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>52.548</b>	<b>52.700</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>52.548</b>	<b>52.700</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		-986.131	-976.993
Overført resultat		-7.718	-9.138
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-793.849</b>	<b>-786.131</b>
Gæld til banker		41	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		846.356	838.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>846.397</b>	<b>838.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>846.397</b>	<b>838.831</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>52.548</b>	<b>52.700</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret